АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯРУДНЯНСКИЙРАЙОН СМОЛЕНСКОЙОБ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от {% дд". && №@
О внесении изменений в
постановление Администрации
муницйпального образования
Руднянский район Смоленской
области от 06042022 № 110

ЛАСТИ

Администрация муниципального образования Руднянский район СмоленскойОбЛаСТИЦОСТЗНОВЛЯеТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образованияРуднянский район Смоленской области от 06.04.2022 №

размера родительской платы за присмотр и уход за одни
110 «Об утверждении
м ребенком в день вмуниципальных бюджетных образовательных учреждениях, реализующих основнуюобщеобразовательную программудошкольногообразования»следующие изменения:- в пункте 1 абзацы 2 и 3 изложить в новой редакции:«- для детей в возрасте от 1 до 3-х лет — 108 рублей 78 копеек;- для детей в возрастеот 3-х до 8 лет — 133 рублей 58 копеек»2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания ираспространяет свои действия на правоотношения с 01 апреля 2022 года.

И.п. Главы муниципальногообразования г

Руднянский район Смоленской области ;
Верно №Специалист 1 штегшрии
Администрации муниципального
образования Руцнянский район
Смоленской области
"А? " …% __»;4266;__ _

С.Е. Брич